16
0
72
0
21
9153/R/J/CFAB-CZTW-9Z/DE/C
kipascke.co. id
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(MM) (W) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
CFAB-CZT750W-9Z 90 750 380 2800 413 ~ 969 1891 ~ 1604
CFAB-CZT900W-9Z 100 900 380 2800 357 ~ 1084 1835 ~ 1576
CFAB-CZT1500W-9Z 120 1500 380 2800 396 ~ 1331 2123 ~ 1720
CFAB-CZT2200W-9Z 130 2200 380 2800 418 ~ 1815 2229 ~ 1372
CFAB-CZT3000W-9Z 130 3000 380 2800 495 ~ 1875 1499 ~ 2505
CFAB-CZR900W-9Z 100 900 380 2800 357 ~ 1804 1835 ~ 1576
CODE
DIMENSION
(CM)
41 x 31 x 49